132
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
ホームページアドレス http://www.sugatsune.co.jp/
A
ハ
ン
ド
ル

10
1
L2
40
72
PL1
φ 6
4
パッキン
(ガラスドア
のみ使用)
ZL-1506-IS 室内用ZL-1506-OS 室外用
102102
60.560.5
注文コード 品番 仕様 材料 仕上 L1 L2 P
100-022-172 ZL-1506-OS-192 片面取付丸座付セット（室外側） ステンレス鋼（SUS316） Zwei L仕上（ZL） 238 256 192
100-022-173 ZL-1506-IS-192 片面取付丸座付セット（室内側） ステンレス鋼（SUS316） Zwei L仕上（ZL） 238 256 192
100-022-174 ZL-1506-WR-192 両面取付丸座付セット ステンレス鋼（SUS316） Zwei L仕上（ZL） 238 256 192
100-022-175 ZL-1506-OS-320 片面取付丸座付セット（室外側） ステンレス鋼（SUS316） Zwei L仕上（ZL） 366 384 320
100-022-176 ZL-1506-IS-320 片面取付丸座付セット（室内側） ステンレス鋼（SUS316） Zwei L仕上（ZL） 366 384 320
100-022-177 ZL-1506-WR-320 両面取付丸座付セット ステンレス鋼（SUS316） Zwei L仕上（ZL） 366 384 320
100-022-178 ZL-1506-OS-640 片面取付丸座付セット（室外側） ステンレス鋼（SUS316） Zwei L仕上（ZL） 686 704 640
100-022-179 ZL-1506-IS-640 片面取付丸座付セット（室内側） ステンレス鋼（SUS316） Zwei L仕上（ZL） 686 704 640
100-022-180 ZL-1506-WR-640 両面取付丸座付セット ステンレス鋼（SUS316） Zwei L仕上（ZL） 686 704 640
100-022-181 ZL-1506-OS-960 片面取付丸座付セット（室外側） ステンレス鋼（SUS316） Zwei L仕上（ZL） 1006 1024 960
100-022-182 ZL-1506-IS-960 片面取付丸座付セット（室内側） ステンレス鋼（SUS316） Zwei L仕上（ZL） 1006 1024 960
100-022-183 ZL-1506-WR-960 両面取付丸座付セット ステンレス鋼（SUS316） Zwei L仕上（ZL） 1006 1024 960
2012年10月発売予定
133
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
A

用途別ドアハンドルセット一覧表
施工図 適応ドア厚
（mm）
穴加工寸法
（mm）
構成部材品番
ガ
ラ
ス
ド
ア
両
面
取
付
丸座付 6～15 φ16 ZL-1506-WR
木
・
金
属